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Известувањето за започнување на градежни работи доставено од ДООЕЛ Целевски Еден-Охрид и Велковски Трајче-Скопје заведено кај Вас под бр. 10-988 од 08.04.2019 година.
Одговор: 
Бидејќи МТСП не располагаме со бараната информација, Вашето барање е препратено до Државен инспекторат за труд како иматели на тие информации.  

